



केन्द्रीय रेशम जननद्रव्य संसाधन केन्द्र
केन्द्रीय रेशम बोर्डभारत सरकार, वस्त्र मंत्रालय,
पी.बी.न:44-होसूर, थली रोड, 635 109 कृष्णगिरि जिलातमिलनाडु।
Central Sericultural Germplasm Resources Centre
CENTRAL SILK BOARD, Ministry of Textiles, Govt. of India
P.B. NO.44, THALLY ROAD, HOSUR - 635 109, KRISHNAGIRI DIST., TAMIL NADU.
website : www.csgrc.res.in, e-mail : csgrchos.csb@nic.in, csgrchosur@gmail.com
Phone : 04344-221147, 221148



No. CSB/CSGRC/3(21)/2023-24/Mori/General/ 2150

Date: 13-05-2024

To,
M/S. Name of the Transport
and Address and Phone No.

Dear Sir/Madam,

Sub: Invitation of sealed quotations for the transportation of farm yard manure (FYM) from District Live Stock farm (Cattle Farm), Mathigiri to CSGRC, Hosur-Reg.

Office has invited to submit your most reasonable price quotation in sealed cover for transportation of the following farm goods:

Description of the Goods	Specific ations	Approximate Quantity (In MT)	Delivery Period	Place of Collection (From)	Place of Delivery (To)
Transportation of Farm Yard Manure (FYM)	Loading, Unloading, Weighment and vehicle Insurance etc.,	100.00 MT	15 Days	O/o. Deputy Director, District Livestock Farm, Denkanikottai road, Mathigiri.	CSGRC, Central Silk Board, Hosur.

General Terms & Conditions

1. Sealed and duly superscripted covers addressed to the Director, CSGRC, Hosur should be submitted on or before **03-06-2024 by 11.00 a.m.** and the same will be opened at **11.30 a.m.** on the same day.
2. This office is not responsible for the postal delay in case of tenders sent by post. No advance payment will be made by this office.
3. If the above specified dates declared as Holiday / Bandh days, the next working day with the same timings will holds good.
4. The rates quoted should be inclusive of all expenses upto work spot. Lowest rates will be considered for evaluation.
5. Tendered rates should be valid at least for a period of three months (90 days) from the date of opening.
6. The Director reserved the right to (i) accept / reject any or all the tenders either in full or part (b) cancel / withdraw tender notice & to change timings, date; (iii) withdraw / cancel work in part/ full at any time without assessing any reason whatsoever therefor.

7. To avoid repetition of terms & conditions, the tenderers should be familiar with the General conditions of contract for works, procedures, rules, etc., prevailing in CPWD (latest) & the same will be followed (after suitable modifications) to resolve any clarifications, confusions if any etc.
8. FYM Transportation **Quantity (in MT) may be increased or decreased as per the office requirement**, while placing the work order.
9. The proposed site can be inspected on any working day between 10.00 a.m. to 4.00 p.m. and Conditional offers are liable to be rejected summarily.
10. The contractors should have GST, PAN and produce latest / valid ITC and JCB logbook with lorry facility
11. Disputes, if any, will be resolved mutually as far as possible and for arbitration Indian Law is applicable and at the jurisdiction is Hosur (TN)
12. Tools, materials, workers will not be provided by this office at any circumstances.
13. Submission of a tender by a tenderer implies that he has read this notice and all other contract documents and has made himself aware of the scope and specifications of the work to be done and all the stores, tools and plant etc.
14. For any compensation to machine/lorry on account of any reasons, the contractor is solely responsible and accountable as per relevant rules-law/act, etc.

Arishitha
13/5/24
DIRECTOR



केरेबो - केन्द्रीय रेशम जननद्रव्य संसाधन केन्द्र

केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

पी.बी.न:44,थली रोड, होसूर-635 109 कृष्णगिरि जिला, तमिलनाडु।

CSB - Central Sericultural Germplasm Resources Centre

CENTRAL SILK BOARD, Ministry of Textiles, Govt. of India

P.B. NO.44, THALLY ROAD, HOSUR - 635 109, KRISHNAGIRI DIST., TAMIL NADU.

website : www.csgrc.res.in, e-mail : csgrchos.csb@nic.in, csgrchosur@gmail.com

Phone : 04344-222013, 221148, Fax : 04344-220520



क्रमांक केरेबो/केरेजसंके/3(21)/2023-24/मोरी/सामान्य/

दिनांक: 13-05-2024

सेवा में

मैसर्स. परिवहन का नाम

और पता एवं फोन नं.

विषय: जिला लाइव स्टॉक फार्म (मवेशी फार्म), मथिगिरी से केरेजसंके, होसूर तक फार्म यार्ड खाद (एफवाईएम) के परिवहन हेतु सीलबंद कोटेशन के निमंत्रण के संबंध में।

कार्यालय ने निम्नलिखित कृषि वस्तुओं के परिवहन के लिए आपका सबसे उचित मूल्य उद्धरण सीलबंद कवर में जमा करने के लिए आमंत्रित किया है:

माल का विवरण	विशिष्टताएँ	अनुमानित. मात्रा (एमटी में)	वितरण अवधि	संग्रहण का स्थान (से)	वितरण का स्थान (को)
फार्म यार्ड खाद (FYM) का परिवहन	लोडिंग, अनलोडिंग, वजन और वाहन बीमा आदि,	100.00 एमटी	15 दिन	उप निदेशक का कार्यालय, जिला पशुधन फार्म, डैकानिकोटर्ड रोड, मथिगिरी।	केरेजसंके, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, होसूर।

सामान्य नियम एवं शर्तें :-

1. निदेशक, केरेजसंके, होसूर को संबोधित सीलबंद और विधिवत सुपरस्क्रिप्टेड कवर को दिनांक 03-06-2024 को या उससे पहले सुबह 11.00 बजे तक जमा किया जाना चाहिए व इसे उसी दिन सुबह 11.30 बजे खोला जाएगा।
2. डाक द्वारा भेजी गई निविदाओं के मामले में विलंबित डाक के लिए यह कार्यालय जिम्मेदार नहीं है। इस कार्यालय द्वारा कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा।
3. यदि उपरोक्त निर्दिष्ट तिथियों को अवकाश/बंद दिनों के रूप में घोषित किया जाता है, तो उसी समय के साथ अगला कार्य दिवस मान्य होगा।
4. उद्धृत दरों में कार्यस्थल तक के सभी खर्च शामिल होने चाहिए। मूल्यांकन के लिए न्यूनतम दरों पर विचार किया जाएगा।

5. निविदा दरें खुलने की तारीख से कम से कम तीन महीने (90 दिन) की अवधि के लिए वैध होनी चाहिए।
6. निदेशक के पास (i) किसी या सभी निविदाओं को पूर्ण या आंशिक रूप से स्वीकार/अस्वीकार करने (बी) निविदा नोटिस रद्द करने/वापस लेने और समय, तारीख बदलने: (iii) किसी भी कारण का आकलन किए बिना किसी भी समय काम को आंशिक/पूर्ण रूप से वापस लेना/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।
7. नियमों एवं शर्तों की पुनरावृत्ति से बचने के लिए, किसी भी स्पष्टीकरण, भ्रम, यदि कोई हो आदि को हल करने के लिए निविदाकर्ताओं को सीपीडब्ल्यूडी (नवीनतम) में प्रचलित कार्यों, प्रक्रियाओं, नियमों आदि के लिए अनुबंध की सामान्य शर्तों से परिचित होना चाहिए तथा उनका पालन किया जाएगा (उपयुक्त संशोधनों के बाद)।
8. कार्य आदेश देते समय एफवाईएम परिवहन मात्रा (एमटी में) को कार्यालय की आवश्यकता के अनुसार बढ़ाया या घटाया जा सकता है।
9. प्रस्तावित स्थल का निरीक्षण किसी भी कार्य दिवस पर प्रातः 10.00 बजे से सायं 4.00 बजे के मध्य किया जा सकता है। और सशर्त प्रस्तावों को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जा सकता है।
10. ठेकेदारों के पास जीएसटी, पैन होना चाहिए और इसके साथ नवीनतम / वैध आईटीसी तथा जेसीबी लॉगबुक लॉरी सुविधा के साथ प्रस्तुत करना चाहिए।
11. यदि कोई विवाद हो तो उसे यथासंभव आपसी सहमति से सुलझाया जाएगा व मध्यस्थता के लिए भारतीय कानून लागू है और अधिकार क्षेत्र होसुर (टीएन) है।
12. इस कार्यालय द्वारा किसी भी परिस्थिति में उपकरण, सामग्री, श्रमिक उपलब्ध नहीं कराये जायेंगे।
13. एक निविदाकर्ता द्वारा निविदा प्रस्तुत करने का तात्पर्य यह है कि उसने इस नोटिस और अन्य सभी अनुबंध दस्तावेजों को पढ़ लिया है और किए जाने वाले कार्य के दायरे और विशिष्टताओं और सभी दुकानों, उपकरणों और संयंत्र आदि के बारे में खुद को अवगत करा लिया है।
14. किसी भी कारण से मशीन/लॉरी को किसी भी मुआवजे के लिए, संबंधित नियमों-कानून/अधिनियम आदि के अनुसार ठेकेदार पूरी तरह से जिम्मेदार और जवाबदेह है।

वी. निशिता नाइक

निदेशक

ट्रांसपोर्टर कोटेशन का प्रारूप

माल का विवरण	विशिष्टताएँ	मात्रा (एमटी में)	दर प्रति मीट्रिक टन (रुपये में)	संग्रहण का स्थान (से)	वितरण का स्थान (को)	कुल राशि (रुपये में)
माल का परिवहन फार्म यार्ड खाद (एफवाईएम)	लोडिंग, अनलोडिंग, वजन और बीमा इत्यादि,	50.00 मीट्रिक टन		उप निदेशक का कार्यालय, पशुधन फार्म, डेंकानिकोट्टई मथिगिरी।	केरेजसंके, केंद्रीय रेशम बोर्ड, होसुर।	आंकड़ों में
कुल लागत रु.						शब्दों में
जीएसटी राशि का % रु.						
कुल मिलाकर लागत: रु.						

- IV. हम कोटेशन आमंत्रण में निर्दिष्ट अवधि के भीतर रु. (शब्दों में) की कुल परिवहन लागत हेतु तकनीकी विशिष्टताओं के अनुसार उपरोक्त माल के परिवहन के लिए सहमत हैं।
- V. हम यह भी पुष्टि करते हैं कि वाहनों की सामान्य वाणिज्यिक वारंटी/गारंटी/बीमा कृषि वस्तुओं के परिवहन पर लागू होगी।
- VI. हम एतद्वारा प्रमाणित करते हैं कि हमने यह सुनिश्चित करने के लिए कदम उठाए हैं कि कोई भी व्यक्ति हमारे लिए या हमारी ओर से रिश्वत में शामिल/कार्य न करे।

ट्रांसपोर्टर के हस्ताक्षर एवं मुहर